
Tervetuloa takaisin CHARLIE-projektin uutiskirjeen pariin!

Viimeksi esittelimme projektimme tavoitteet: lisätä tietoisuutta ja antaa yksilöille

valmiudet navigoida tekoälyn maailmassa eettisesti. Olemme innoissamme

voidessamme jakaa kanssanne edistyksemme kehittämissämme toiminnoissa ja

työkaluissa sekä antaa teille katsauksen tulevaan!

Eettinen tekoälykoulutus - työkalupakin rakentaminen

Kumppan
it

Euroopan komission tuki tämän julkaisun tuottamiselle ei merkitse sitä, että sen sisältö vastaa
ainoastaan sen laatijoiden näkemyksiä, eikä komissiota voida pitää vastuullisena sen sisältämien
tietojen mahdollisesta käytöstä.

Tämä korkeakouluopiskelijoille

suunnattu verkkokurssi kattaa

algoritmisen vinouman tekoälyn ja

koneoppimisen suurissa

datakokonaisuuksissa. Siinä käsitellään

tämän kriittisen alan haasteita ja

mahdollisia ratkaisuja.

Tämä interaktiivinen verkkopeli istuttaa

kriittisen ajattelun siemenen jo

varhaisessa vaiheessa ja tutustuttaa

nuoret oppijat tekoälyn vinouman

käsitteeseen hauskalla ja helposti

lähestyttävällä tavalla.
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Oletko alalla, johon tekoäly vaikuttaa?

Tämä mikrokurssi sopii

aikuisopiskelijoille, jotka haluavat

parantaa taitojaan tekoälyn eettisissä

käytännöissä. Se tarjoaa tietoa tekoälyn

kriittiseen arviointiin ja auttaa

muokkaamaan vastuullisempaa

teknologista tulevaisuutta.

Näitä koulutuksen osia kehitetään parhaillaan, ja ne ovat pian saatavilla. 

Seuraavassa uutiskirjeessä kerromme virallisen julkaisupäivän!

Mitä seuraavaksi? Koulutuksen ja käytännön toteutuksen välisen kuilun 
umpeen kurominen!

Tule mukaan!

Oletko innostunut eettisen tekoälykoulutuksen tulevaisuudesta? Tutustu

verkkosivuihimme ja seuraa sosiaalisen median kanaviamme, jotta pysyt ajan tasalla

materiaalien virallisesta julkaisusta ja tulevista mahdollisuuksista osallistua

valmennuksiin. Jaamme myös oivalluksia ja uutisia tekoälyn etiikan maailmasta, joten

kannattaa seurata kanaviamme!

Rakennetaan yhdessä tulevaisuus, jossa tekoäly palvelee yhteistä hyvää!

Kurssi algoritmin 
vinoumasta

Eettisen tekoälyn 
mikrokurssi

Virtuaalinen hyötypeli

Seuraavassa vaiheessa CHARLIEn materiaalit muuttuvat suunnitelmasta todeksi!

Valmistaudu julkaisuun, joka antaa opettajille mahdollisuuksia ja innostaa nuoria.

Tässä on esimakua tulevasta:

Vuorovaikutteisia työpajoja kouluttajille:

Kuvittele aktiivinen verkkoympäristö, jossa eri alueiden kouluttajat voivat jakaa

parhaita käytäntöjä, ratkaista haasteita ja tehdä yhteistyötä innovatiivisten

lähestymistapojen kehittämiseksi eettiseen tekoälykoulutukseen. CHARLIEn

seuraavassa vaiheessa perustetaan nämä yhteisöt ja edistetään tukiverkostoa ja

jatkuvaa oppimista.

Verkkoyhteisöt osaamisen vaihtoa varten:

Kehitämme mukaansatempaavia työpajoja, jotka antavat opettajille valmiudet

integroida eettinen tekoälykasvatus saumattomasti opetussuunnitelmaansa. Näissä

työpajoissa hyödynnetään Eettisen tekoälyn mikrokurssia, joka antaa opettajille

tarvittavan syvemmän osaamisen.

Tukea kaikille suunnattua täydennyskoulutusta: 

Oppimateriaalien täydentämiseksi luodaan kattava työkalupakki aikuisille ja nuorille.

Työkalupakki antaa opettajille ja mentoreille välineet, joita he tarvitsevat tukeakseen

tehokkaasti aikuisopiskelijoita, jotka suorittavat mikrokurssin, ja ohjatakseen nuoria

osallistujia hyötypelissä.

Tunnustus elinikäisestä oppimisesta:

"Poliittinen suositus mikrokredentiaalikurssin tunnustamiseksi korkeakouluissa"

tasoittaa tietä eettisen tekoälyn mikrokurssin integroimiselle korkeakouluopintoihin.

Näin varmistetaan, että elinikäisen oppimisen kautta hankittuja taitoja ja tietoja

arvostetaan ja tunnustetaan akateemisessa ympäristössä.

Tämä on vasta esimakua tulevista mielenkiintoisista aloitteista.  Seuraavassa 

päivityksessämme lisää tietoa kokonaisuudesta!

“Artificial Intelligence and Academic Integrity” -webinaari

Olitko linjoilla webinaarissamme? 16. marraskuuta 2023 Rubén Comas Forgasin

edustamana UIB isännöi kansainvälistä tapahtumaa " Tekoäly ja akateeminen

yhtenäisyys", jota johti tohtori Tomáš Foltýnek Masarykin yliopistosta. Tilaisuudessa

käsiteltiin tekoälyn mahdollisuuksia koulutuksessa ja sen ratkaisevia eettisiä

näkökohtia. Jos et päässyt paikalle, älä huoli - tallenne on saatavilla pian CHARLIE:n

YouTube-kanavalla - pysy kuulolla!

Tutustutaanpa nyt koulutusresursseihimme, jotka ovat pian saatavilla! Nämä

verkkotyökalut on suunniteltu antamaan oppijoille tietoa ja taitoja navigoida

vastuullisesti kehittyvässä tekoälyn maailmassa.

https://charlie-project.uib.es/
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Massadatan vinouman haaste tekoälyn ja 
koneoppimisen opetuksessa
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